
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 7  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За даване на разрешение за отдаване под наем чрез конкурс, за срок 

от 5 години, на търговски обект, стопанисван и управляван от „Пазари 

Изток“ ЕАД. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.23, 

ал.1, т.16 и чл.40, ал.1 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване 

правата на общината в публични предприятия и търговки дружества с 

общинско участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава разрешение на „Пазари Изток“ ЕАД да проведе конкурсна 

процедура за отдаване под наем, за срок от 5 (пет) години, на търговски 

обект, находящ се в гр.София, Район „Студентски”, м. „Младост 1“ 1-ва 

част, между бл.89 и бл.90, отразен в кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр.София, одобрени със Заповед № РД-18-38/10.07.2012 г. на 

Изпълнителния директор на АГКК с идентификатор № 68134.1602.6148.16, 

със застроена площ от 91 кв.м.  

2. Определя начална месечна наемна цена за търговския обект по т.1 

от настоящото решение, в размер на 2 000 (две хиляди) лева, без ДДС.  

3. Утвърждава приложената конкурсна документация за провеждане 

на конкурса по т.1 (Приложение А). 

4. Задължава изпълнителния директор на „Пазари Изток“ ЕАД да 

организира разгласяването на конкурса поне в един ежедневник, на 

официалната интернет страница на Столична община и на официалната 

интернет страница на „Пазари Изток“ ЕАД, най-малко 14 дни преди датата 

на конкурса.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



5. Конкурсът да бъде проведен на 19.09.2023 г., при спазване на реда, 

регламентиран с Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата 

на общината в публични предприятия и търговки дружества с общинско 

участие в капитала и утвърдената конкурсна документация по т.3 от 

настоящото решение. 

6. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Изток“ ЕАД да 

организира и проведе конкурса при условията на горните точки от 

настоящото решение, да назначи комисия за провеждането му по реда на 

Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в 

публични предприятия и търговки дружества с общинско участие в 

капитала, като включи в състава й и общински съветник - член на 

Постоянната комисия по икономика, собственост и дигитална 

трансформация, както и при наличие на необходимите предпоставки, да 

одобри протокола от проведения конкурс и да сключи договор със 

спечелилия участник. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 120 от дневния 

ред, по доклад № СОА23-ТД26-10796/2/25.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


